
1

差出人: city.toyohashi.info@cep.jp
送信日時: 2022年6月30日木曜日 14:52

【お知らせ】豊橋市「スポーツのまち」づくり課

豊橋市「スポーツのまち」づくり課より 

学校体育施設開放についてのお知らせです。 

━ 

 

【照明の消し忘れにご注意ください】 

 

日頃より本市スポーツ振興に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

最近、学校体育施設の夜間利用について、体育館内のトイレや、外のトイレの照明の消し忘れの報告が多

数寄せられています。 

 

利用を終了する際には、体育館、運動場の照明はもちろん、トイレの照明等の消灯も必ずチェックしてく

ださいますようお願いいたします。 

 

マナーを守り、心地よい施設のご利用にご協力をお願いいたします。 

 

━ 

豊橋市「スポーツのまち」づくり課 

0532-51-2867 

  

配信サポ-ト:中部電力 

 

 


